



Eglo Danmark A/S

Agerbakken 20, 8362 Hørning

CVR-nr. 26 39 94 40

Company reg. no. 26 39 94 40

Årsrapport *Annual report*

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 January 2025.

Christoffer Skjoldborg From

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engrossalg af lamper.

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are wholesale of lamps and light fittings.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Årets bruttfortjeneste udgør 7.355 t.kr. mod 8.359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.270 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year totals DKK 7.355.000 against DKK 8.359.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.270.000 against DKK 479.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	7.354.901	8.358.525
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-5.413.999	-7.253.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-267.371	-458.102
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	-77.161	0
Driftsresultat		
Operating profit	1.596.370	646.612
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	83.226	40.283
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	0	-17.392
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.679.596	669.503
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-409.490	-190.754
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.270.106	478.749
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	1.270.106	478.749
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.270.106	478.749

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	2.760.001	2.852.197
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	420.630	791.767
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>3.180.631</u>	<u>3.643.964</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>3.180.631</u>	<u>3.643.964</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	10.537.562	14.298.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	1.375.670
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	25.078
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	94.708	17.196
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>10.632.270</u>	<u>15.716.487</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>3.307.205</u>	<u>1.653.307</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>13.939.475</u>	<u>17.369.794</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>17.120.106</u>	<u>21.013.758</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.350.000	1.350.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>11.774.238</u>	<u>10.504.132</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>13.124.238</u>	<u>11.854.132</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>2.796</u>	<u>17.092</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>2.796</u>	<u>17.092</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	761.717	731.147
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	247.143	4.814.268
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	24.708	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>2.959.504</u>	<u>3.597.119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>3.993.072</u>	<u>9.142.534</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>3.993.072</u>	<u>9.142.534</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>17.120.106</u>	<u>21.013.758</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

2 **Eventualposter**
Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	1.350.000	10.504.132	11.854.132
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.270.106	1.270.106
	1.350.000	11.774.238	13.124.238

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.880.570	6.537.299
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	459.160	613.106
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>74.269</u>	<u>103.406</u>
	<u>5.413.999</u>	<u>7.253.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>8</u>	<u>11</u>

2. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 121 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 og 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 301 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 121.000.

The leases have 28 and 31 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 301.000.
